
契 約 変 更 年 月 日 令 和 6 年 9 月 11 日

契 約 業 者 名

契 約 業 者 の 住 所

工 事 の 名 称

工 事 場 所 北九州市小倉北区浅野３－７－３８

工 事 種 別

工 期 （ 自 ） 令 和 6 年 6 月 20 日

工 期 （ 至 ） 令 和 6 年 9 月 13 日

変更前の契約金額 4,840,000 円（税込み）

変 更 金 額 638,000 円（税込み）

変更後の契約金額 5,478,000 円（税込み）

変 更 理 由

１．既存の可動間仕切壁の存置及び、存置等に伴い床新設範囲を縮小
した。

２．ポスト・大型ダストボックスの追加新設、壁新設における壁紙設
置の追加、アンテナケーブルの追加をした。

３．電源コンセント増設、LANコンセント増設、TV端子増設の追加を
した。

（ 第 １ 回 ） 契 約 変 更 の 内 容

株式会社佐藤技建

北九州市小倉北区赤坂３－５－６１

令和６年度庁舎内装改修工事

建築工事

工 事 概 要


